様式第７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　番　　　　　号
                                                              　　　　　　 年　　月　　日
岡山県農業信用基金協会
会長理事　　　　　　　　　殿
                                          　　　   　岡　山　県　知　事　　　印
農業経営改善促進資金に係る低利預託基金の預託の指示について
　　　年度における農業経営改善促進資金に係る低利預託基金の預託について、岡山県農業経営改善促進資金融通事業実施要綱第６の２の（２）の規定に基づき、下記のとおり指示します。
　なお、これに伴う、県低利預託基金の内訳は、別紙のとおりです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記                    　　（単位：百万円）
	 融資機関名
	 貸付目標額
 見込年間
 平均残高
	 低　 金 　利 　預 　託　 基　 金　 の　 預  託

	 計 画 額
	 実　　　　行　　　　額

	 指示済額
	 今　回　指　示　分

	 預託期間
	 預　託　額

	合　　計

　注　県低利預託基金の内訳は、様式第３号の別紙を利用して作成する。